
Protokol (informace o uložení žádosti)
Žádost byla uložena pod evidenčním číslem: 2019282509

Datum vytvoření žádosti: 18.7.2019

Akce (stavba): ÚPRAVY GASTROPROVOZU ÚŘADU VLÁDY ČR V 1.PP STRAKOVY AKADEMIE

Zadavatel: Stavebník (investor):

ATELIER SIMONA - BOHEMIA, s.r.o.
Karel Dušan
Lublaňská 5/57
12000 Praha
IČO: 26749092
Telefon:
Mobil: +420702070259
E-mail: dusan.karel@atelier-simona.cz

Úřad vlády České republiky
Štainbruch Tomáš
nábřeží Edvarda Beneše 128/4
11800 Praha
IČO: 00006599
Telefon:
Mobil: +420725849299
E-mail: stainbruch.tomas@vlada.cz

Poznámka: Jedná se o vedení vzduchotechnické potrubí pod úrovní terénu.

Důvod žádosti:

Výška stavby (m):

Seznam příloh:

Spojené územní a stavební řízení

1

ÚV ČR-trasa VZT pod zemí.pdf, ÚV ČR-trasa VZT pod zemí.pdf

Stavební úřady dotčené zájmovým územím žádosti:

SÚ-ÚMČ Praha 1

Žádosti podané elektronicky (18 žádostí)

Níže uvedeným subjektům je žádost odesílána pomocí služby UtilityReport – čekejte na vyjádření.

ALFA TELECOM s.r.o., Řehořova 997, Praha 3, 130 00

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost ALFA TELECOM s.r.o.

Sdělení subjektu: 

CentroNet, a.s., náměstí Republiky  1037/3, Praha 1, 110 00

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu stanovuje
společnost CentroNet, a.s.

Sdělení subjektu: 

1/6

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN),  ., ., .

Doplňkové informace: Číslo mobilního telefonu pro zaslání SMS:+420702070259
Je možné využít akci pro přiložení sítí CETIN?:ne
Termín plánované realizace akce:01.05.2020
Účel stavby:Inženýrské sítě
Žadatel požaduje výdej digitálních dat.

Sdělení subjektu: Z důvodu rozdílných číselníkových hodnot důvodů Žádosti u správců infrastruktury je
možné, že Vámi vybraný důvod žádosti bude změněn na straně správce na jiný se shodným dopadem do
Vyjádření. Je tedy možné, že v potvrzení přijetí Žádosti o Vyjádření nejdete jiný důvod, než který jste zadávali.

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, PRAHA 6 - Břevnov, 169 00

Doplňkové informace: Druh stavby ČRa:Podzemní vedení IS (elektřina, voda, plyn, kanalizace, veřejné
osvětlení, ...)
Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje společnost České
Radiokomunikace a.s.

Sdělení subjektu: 

Cznet s.r.o., Pod Vodárenskou věží  271/2, Praha - Libeň, 182 00

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8, 186 00

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost Dial Telecom, a.s.

Sdělení subjektu: 

Fast Communication s.r.o., Ke klubovně 1650/9, Praha 5, 155 00

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost Fast Communication s.r.o.

Sdělení subjektu: 

Fine Technology Outsource, s.r.o., Tylova 473/27, Plzeň, 30100

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost Fine Technology Outsource, s.r.o.

Sdělení subjektu: 

ICT Support, s.r.o., Dvorecká 535/21, Praha 4, 147 00 

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost ICT Support, s.r.o.

Sdělení subjektu: Společnost ICT Support, s.r.o. uvádí podmínky zpoplatnění vyjádření zde:
http://www.ict-support.cz/index.php?dest=spravainf&title=Spr%E1va%20technick%E9%20infrastruktury

2/6

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



INETCO.CZ a.s., zast. UNI Promotion s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, 140 00

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu stanovuje
společnost UNI Promotion s.r.o.

Sdělení subjektu: Pro rychlejší vyřízení žádosti upřednostněte elektronickou formu. Fakturu můžeme zaslat
e-mailem případně SMS (Č.Ú., VS a částku), originální zašleme s vyjádřením.

Internet Praha Josefov s.r.o., Břehová 40/1, Praha 1 - Josefov, 110 00

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Levný.net s.r.o. zast. Fine Technology Outsource, s.r.o., Korunní  2569/108, Vinohrady, Praha 10, 101 00

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost Fine Technology Outsource, s.r.o.

Sdělení subjektu: 

Ministerstvo vnitra - odbor správy majetku, P.O.BOX 21/OSM, Praha 7, 170 34

Doplňkové informace: Druh stavby ČRa:Podzemní vedení IS (elektřina, voda, plyn, kanalizace, veřejné
osvětlení, ...)

Sdělení subjektu: 

SPOJE.NET s.r.o., Závěrka 473/8, Praha 6, 169 00

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Doplňkové informace: Na vědomí.:Společnost Technologie hlavního města Prahy poskytuje digitální
podklady pro účely předprojektové přípravy a zpracování projektu žadatele elektronicky na adrese:
https://portal.thmp.cz/. Bližší informace naleznete na https://www.thmp.cz/.

Sdělení subjektu: Společnost Technologie Hlavního města Prahy, a.s. zajišťuje od 1.4.2018 vyjadřování k
projektové dokumentaci ve vztahu k sítím a zařízením veřejného osvětlení ve vlastnictví hl.m. Prahy. Mapové
podklady a informace o existenci sítí a umístění zařízení veřejného osvětlení ve vlastnictví hl.m.Prahy vydává
PREdistribuce, a.s. v oddělení Kmenová data sítě
(https://www.predistribuce.cz/cs/kontakt/predistribuce/kmenova-data-site/). 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 149 00

Doplňkové informace: Na vědomí:Správce T-Mobile Czech Republic a.s. nepřijímá vložené přílohy.
Výška budovy nebo objektu [m]:1

Sdělení subjektu: 

ÚVT Internet s.r.o., Hrnčířská  383, Jesenice - Zdiměřice, 252 42

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

3/6

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00

Doplňkové informace: Na vědomí:Pokud byl použit jeřáb, prosím vložte plánek jeho umístění na staveništi v
sekci 
Výška budovy nebo objektu [m]:1
Výška jeřábu [m]:0

Sdělení subjektu: 

Žádosti k podání svépomocí (11 žádostí)

Níže uvedeným subjektům nelze podat žádost elektronicky pomocí služby UtilityReport. Žádost bude proto
k dispozici pro tisk a odeslání poštou nebo k osobnímu podání. Pro získání vyjádření je nutné žádosti
adresátovi doručit uvedeným způsobem:

a) poštou:

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. - Svodná komise, Na bojišti - Centrální dispečink, 3. patro 1452/5,
Praha 2, 120 00

Doplňkové informace: Na vědomí:Jedinou variantou pro převzetí vyjádření je osobní návštěva v kanceláři
OPM na adrese: DPP, a.s., Sazečská 1, objekt Depa Hostivař, budova A, 1. patro (101). Návštěvní hodiny:
úterý a čtvrtek 8:00 – 10:00 hod. Platby možno hradit v hotovosti nebo platební kartou. Info web:
http://www.dpp.cz/poskytovani-technickych-podkladu/

Sdělení subjektu: Žádost je možné podat osobně na adrese Sazečská 1, 108 00 Praha 10 v kanceláři OPM
(areál Depa Hostivař, budova A, 1. patro, místnost číslo 101) v návštěvních hodinách: úterý a čtvrtek 8:00 –
10:00 hod.

Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. - JDCM - 240200 (metro), Sokolovská 217/42, Praha 9, 190 22

Doplňkové informace: Výška budovy nebo objektu [m]:1
Výška jeřábu [m]:0

Sdělení subjektu: Náležitosti žádosti o vydání závazného stanoviska MO ke stavebnímu záměru - civilní
investiční výstavbě: žádost s uvedením přesného názvu stavebního záměru, stupně řízení, seznamu
dotčených pozemků a katastrálních území, kontaktních údajů žadatele,technická zpráva nebo u jednoduchých
staveb stručný popis stavebního záměru koordinační situace na podkladu katastrální mapy, situace širších
vztahů,pohled, řez (pro jednoznačné určení nejvyššího bodu stavby nebo souboru staveb).

Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková - OOÚZ, Hradební 772/12, Praha 1, 110 15

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, 110 00

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Telco Pro Services,a.s., Duhová 1531/3, Praha 4, 150 53

4/6

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost UPC Česká republika, s.r.o.

Sdělení subjektu: 

UPC Česká republika, s.r.o. v zast. InfoTel, spol. s.r.o., Závišova 502/5, Praha 4, 140 00

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Veolia Energie Praha, a.s., Na Florenci  2116/15, Praha 1, 110 00

b) osobní podání:

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: Informace k existenci sítí lze získat pouze těmito způsoby:1) prostřednictvím elektronické
žádosti na webovém portále společnosti http://www.ppdistribuce.cz 2) osobně v úředních hodinách v technické
dokumentaci (po, st 7,30 – 12 , 13 - 15 ),U Plynárny 500, Praha 4 – budova 19 2.patro

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U Plynárny 500, Praha 4,
145 08

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Dykova 3/2, Praha 10, 101 00

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: Informace k existenci sítí lze získat pouze těmito způsoby: 1)prostřednictvím elektronické
žádosti na webovém portále společnosti https://www.predistribuce.cz/cs/ 2)osobně ve vyhrazených úředních
hodinách (po, st 8-15, út 8-12, čt pouze po tel.objednání 8-14).

PREdistribuce, a.s., Svornosti  3199/19a, Praha 5, 150 00

Doplňkové informace: Na vědomí:NEZASÍLAT POŠTOU. Pouze osobní podání žádosti - středa 7:30 - 12:00
na adrese: Na Bojišti 1452/5, Praha 2

Sdělení subjektu: Vyjádření k žádostem je předáváno výhradně osobně v úředních hodinách (středa 7:30 -
12:00) na adrese Na Bojišti 5, Praha 2, 6. patro, kancelář 610. V případě křížení s telematickými sítěmi je
požadována úhrada v hotovosti: za formát A3 54 Kč, za formát A4 35,50 Kč (obojí s DPH).

Technická správa komunikací hl.m.Prahy a.s., Osobní podání: Na Bojišti 1452/5, Praha 2, 120 00

Prohlášení žadatele a souhlas se zpracováním osobních údajů:

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému
souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje
žadatele a případně stavebníka, uvedené v této žádosti, za účelem jejich použití pro vystavení
požadovaného vyjádření o existenci sítě, ochrany stávající infrastruktury a k dalším účelům souvisejícím s
plánovanou investiční výstavbou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito. Více informací o
zpracování Vašich osobních údajů naleznete

Upozornění:

Lhůta pro vydání vyjádření je 30 dnů od obdržení žádosti (dle §161 Stavebního zákona). Některé subjekty
technické infrastruktury (TI) si mohou účtovat poplatek za vyhotovení vyjádření. Poskytovatel služby

 ZDE.

5/6

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu

https://mawis.eu/wp-content/uploads/2018/08/vseobecne-obchodni-podminky.pdf


aktuální výši poplatků za zpracování vyjádření neeviduje. Obchodní podmínky plateb za vyjádření
zveřejňují jednotlivé subjekty TI, které takové poplatky vybírají, na svých webových stránkách. Informace o
zpoplatnění poskytovatel publikuje pouze u takových subjektů TI, které tuto informaci v hromadné
podatelně požadují.

Žádost bude odeslána elektronicky pouze subjektům technické infrastruktury, které tento způsob
podání prostřednictvím služby UtilityReport umožňují. Pro ostatní subjekty technické infrastruktury
bude žádost připravena ve formátu PDF, kterou je nutné si stáhnout, vytisknout a podat poštou
nebo osobně.

Zákaznické centrum

Provozní doba: po–pá 8:00–16:00
E-mail: info@mawis.eu
Telefon: +420 251 618 458
Web: mawis.eu

6/6

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu


